５月１日（金）広島テレビ『テレビ派ランチ』  2015年 4月 30日

頑固屋有限会社 「池永憲彦」出演のお知らせ

「東京で活躍する広島県人パート 12」

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、広島テレビの「テレビ派ランチ」

「東京で活躍する広島県人」のコーナーで池永憲彦が取り上げられる事になりました。

放映は５月１日（金）10:25～です。とても光栄なコーナーなので私自身も大変恐縮しております

が、一生懸命お話させて頂きました。お時間がございましたら、ぜひご覧ください。

４、５分のコーナーだそうです。よろしくお願い致します。

敬具

番組名  テレビ派ランチ

放 送  月 １０：２５～１０：５５  火～金 １０：２５～１０：５２

出演者  月～水 柏村武昭＋糸永直美（広島テレビアナウンサー）

     木・金 山中秀樹＋有田優理香（広島テレビアナウンサー）

金曜日日替わりコーナー

Tokyoブランチ ～東京支局 流行ナビ～

月１回の特別企画「東京で活躍する広島県人」。

以上

品川自宅での撮影風景 リポーター松中みなみさん